-1-

新製品のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社では下記の新製品を発売する運びとなりました。
従来同様ご高配を賜りたく、ご案内申し上げます。

この件に関するお問い合わせ先
フォステクス　カンパニー　国内営業
〒196-8550　東京都昭島市つつじが丘一丁目1番109号
TEL：042-545-6111　FAX：042-546-6067　Web:www.fostex.jp
●ショールーム　〒158-0094 東京都世田谷区玉川3-9-3　Stream Tamagawa 1F-A　TEL:03-6672-1124

NEW
YK88-Sol2 Speaker Box

FE88-Sol の魅力を伝えるバスレフ型スピーカーボックス第 2弾。

：YK88-Sol2　バスレフ型スピーカーボックス
：平成29年11月下旬
：¥18,000＋消費税（ペア）　※予定頒布数：100ペア（数量限定販売）
：4995090308104

製品名
発売予定
標準価格
JANコード

平 成 2 9 年 1 1 月
フ ォ ス テ ク ス　 カ ン パ ニ ー
東京都昭島市つつじが丘一丁目 1 番 109 号
プ レ ジ デ ン ト　 髙 橋　 洋 一

-2-

YK88-Sol2　スピーカーボックス

主な仕様
■型式：バスレフ型
■外径寸法：152（W）×288（H）×220（D）mm （1台分）※ターミナル含まず

■内容積：6.2L（1台分）
■チューニング周波数：78Hz
■質量：2.5kg（1台分）

● YK88-Sol2 は、クオリティの高い繊細で表現力豊かな音楽再生を実現するスピーカー
　ユニットFE88-Solの優れた性能を楽しむことができるバスレフ型スピーカーボックスです。
●ターミナル、内部配線コード、吸音材等を組み込み、音質調整を施していますので、内部
　配線コードをスピーカーユニット端子に接続し、付属のネジで取り付けるだけの簡単作業
　で高品位な音質を楽しむことができます。
●MDF製キャビネットを採用しており、適度な響きを持った豊かな音場を実現します。また、
　落ち着いた風合いの木目調シートで仕上げており、様々なシーンにインテリアとしてコー
　ディネートすることができます。
●入力端子にはバナナプラグ対応金メッキターミナルを採用しています。

製品の詳細について

■主な特長

■材質 ： MDF t15 (バッフル)、MDF t12 (天、底、側面、裏板)
■仕上げ：木目調シート
■付属品：M4キャップボルト×8、ワッシャー×8、Ｌレンチ×1
■適合ユニット：FE88-Sol （数量限定スピーカーユニット）

* 製品の仕様および外観などは、改良のため将来予告なく変更することがあります。
* 製品の色は、撮影・印刷の関係で実際の色と異なって見えることがあります。

■外形寸法

背面前面②

前面（FE88-Sol装着時）

前面①

FE88-Sol の優れた性能を伝える専用バスレフ型スピーカーボックス第 2弾。